numerazioni, in un unico procedimento di definizione. L’’indennizzo sarà calcolato 

dalla data del 01/02/2018, termine entro il quale l’operatore doveva dare riscontro 

come da C.G.A., alla data del 31/05/2018  ( data di conciliazione) per un totale di 

118 giorni e la complessiva somma di euro 118,00 (centodiciotto/00). 

In relazione alla richiesta di cui al  punto 2) appare equo liquidare in favore della 

parte istante, ai sensi dell’articolo 19, comma 6, del Regolamento, l’importo di euro 

50,00 ( cinquanta/00) 

Per i motivi riportati in premessa che qui si confermano integralmente, il Dirigente